रिक्ति

एम्स, नई दिल्ली के न्यूरोलॉजी विभाग में डॉ रोहित भाटिया के तहत एक डीएसटी वित्त पोषित अनुसंधान परियोजना में तदर्थ आधार पर निम्नितिखित पदों के लिए आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं। इच्छुक उम्मीदवार 3 मई, 2022 तक अपने सीवी को "trialneuro@gmail.com" पर नवीनतम 05.00 बजे ईमेल करें। योग्य उम्मीदवारों को साक्षात्कार की तारीख और स्थान के बारे में मेल के माध्यम से सूचित किया जाएगा

पद का नाम	योग्यता	आयु सीमा	अनुभव	अवधि	वेतन
जूनियर रिसर्च फेलो (01)	बुनियादी विज्ञान में स्नातकोत्तर डिग्री या निम्नितियत में से किसी एक के माध्यम से वर्णित प्रक्रिया के माध्यम से चयनित व्यावसायिक पाठ्यक्रम में स्नातक/स्नातकोत्तर डिग्री: ए) विद्वान जो राष्ट्रीय पात्रता परीक्षा-सीएसआईआर- यूजीसी, नेट सित व्याख्यान (सहायक प्रोफेसर) और गेट के माध्यम से चुने जाते हैं। b) केंद्र सरकार के विभागों और उनकी एजेंसियों और संस्थानों जैसे DST, DBT, DAE, DOS, DRDO, MHRD, ICAR, ICMR, IIT, IISo, IISER आदि द्वारा आयोजित राष्ट्रीय स्तर की परीक्षाओं के माध्यम से चयन प्रक्रिया। वांछित • न्यूरोसाइकोतॉजी/ नैदानिक मनोविज्ञान/संज्ञानात्मक तंत्रिका विज्ञान में स्नातकोत्तर डिग्री।	30 साल	भूल्य	मार्च,2024 तक	डीएसटी मानदंडों के अनुसार

Professor
Professor
Veurology
Veurology
Alims, New Delhi-20

VACANCY NOTE

Applications are invited for the following posts on Adhoc basis in a DST funded research project under Dr. Rohit Bhatia at the Department of Neurology, AIIMS, New Delhi. Interested candidates kindly email their CV's on trialneuro@gmail.com latest 05.00 pm by 3rd May 2022. Eligible candidates will be informed via mail about the date and place of interview.

Name of the post	Qualifications	Experience	Age limit	Duration	Monthly emoluments
Junior Research Fellow (01)	Post graduate degree in Basic Sciences OR Graduate/Post Graduate Degree in professional course selected through a process described through any one of the following: a) Scholars who are selected through National Eligibility Tests- CSIR-UGC, NET including lectureship (Assistant Professorship) and GATE. b) The selection process through National level examinations conducted by Central Government Departments and their agencies and Institutions such as DST, DBT, DAE, DOS, DRDO, MHRD, ICAR, ICMR, IIT, IISc, IISER etc. Desirable • Post Graduate Degree in Neuropsychology/Cognitive Neurosciences. • Prior experience of working in a Cognition based research project.	Nil	Up to 30 years.	Up to March,2024	As Per DST norms

